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Eksperci z różnych rejonów Polski i Europy, przedstawiciele
służb, środowiska naukowego i niezależni eksperci spotkali
się w dniach 26-28 października 2022 r. w Warszawie na
Międzynarodowej Konferencji LEAF 2022 (Law Enforcement
Analysis of the Future).

Konferencję  otworzył  Zastępca  Szefa  CBA  Daniel  Karpeta,  który  przywitał
zgromadzonych gości oraz odczytał list do uczestników konferencji skierowany przez
Szefa CBA Andrzeja Stróżnego. Szef Biura sformułował cel konferencji podkreślając, że
jej uczestnicy spotkali się po to by szukać najlepszych praktyk i rozwiązań w zakresie
analizy kryminalnej i strategicznej. Podkreślił, że konferencja stanowi istotną część
projektu współfinansowanego z funduszy norweskich, którego celem jest wzmocnienie
współpracy międzynarodowej.

Podczas  trzech  dni  odbyły  się  23  prelekcje,  w  których  wzięło  udział  blisko  500
uczestników, w formule stacjonarnej i online.

Poruszono  między  innymi  tematy  dotyczące  szeroko  rozumianej  analizy  finansowej  i
ekonomicznej,  zaawansowanych technik  kryminalistycznych,  nowych technologii  w
służbie  analizy kryminalnej i strategicznej, a także obecnej sytuacji geopolitycznej w
kontekście zadań stających przed analitykami i organami ścigania. Konferencja była
doskonałą  okazją  do  dyskusji  oraz  poznania  perspektywy  teoretycznej  i  praktyki
poruszanych zagadnień.

W  spotkaniu  wzięli  udział  goście  z  zagranicy,  w  tym z  Węgier,  Szwecji,  Włoch,
Królestwa  Niderlandów,  Wielkiej  Brytanii,  Litwy  Portugalii,  Francji  oraz  Irlandii.  W
konferencji wzięła także udział delegacja Narodowego Biura Antykorupcyjnego Ukrainy



(NABU),  jednego  z  partnerów  projektu,  której  przewodniczył  pełniący  obowiązki
Dyrektora NABU, Gizo Uglava.

Konferencja została realizowana przez CBA w ramach  projektu pn. „Wzmocnienie
kompetencji  organów  ścigania  i  wymiaru  sprawiedliwości  w  obszarze  analiz:
kryminalnej  i  strategicznej,  wspomagających  proces  rozpoznawania,  zwalczania  i
zapobiegania korupcji oraz przestępczości gospodarczej”.

CBA do współpracy w ramach projektu zaprosiło polskich i zagranicznych partnerów:
Agencję  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego,  Służbę  Kontrwywiadu  Wojskowego,
Prokuraturę  Krajową,  Ministerstwo  Finansów  oraz  Agencję  Unii  Europejskiej  ds.
Współpracy Organów Ścigania (Europol)  i  Narodowe Biuro Antykorupcyjne Ukrainy
(NABU).

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  prelegentom  oraz  uczestnikom  spotkania  za
merytoryczną i inspirującą dyskusję oraz wymianę doświadczeń.
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